Do licytacji tej, sami tylko wykwalifikowani Majstrowie, z dokładnego wykonywania tego rodzaju robot ziami, przypuszczeni będą. Warunki tej licytacji, w Biurze Komory przejrzone być mogą. Przystępujący zaś do licytacji, w kaucją w gotowiźnie, w kwocie złp. 1,500, zaopatrzony być winien. W Warszawie dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1841 roku. Intendent Jeneralny Skarbu, *Korytowski*. Za Sekretarza *Wyrzykowski*.

Przed Śmia duiami idąc z Warszawy do Garwolina na szose do Lublina, zgubioną została 1 **ROŁA** z Ceraty, w której zawierały się **PLANY** Paryżkie i inne, tudzież **SZYLD** do Sklepu służący także Ceratowy.